РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020 г.                                                 г. Бодайбо                                                      № 70-п

О внесении изменений в Положение о порядке подачи обращения гражданина,
замещавшего в администрации Бодайбинского городского поселения должность
муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный
муниципальным правовым актом администрации Бодайбинского городского поселения,
о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и
(или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в
течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового
договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального
(административного) управления данной организацией входили в его должностные
обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы,
утвержденное постановлением администрации Бодайбинского городского поселения
от 26.11.2019 г. № 912-п

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Бодайбинского городского поселения должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом администрации Бодайбинского городского поселения, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 26.11.2019 г. № 912-п (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к Положению слова «ответственного должностного лица уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченного должностного лица».
1.2. в приложении 2 к Положению слова «ответственного должностного лица уполномоченного органа» заменить словами «уполномоченного должностного лица».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА								            А.В. ДУБКОВ